CÂMARA MUNICIPAL DE CARAMBEí

INDICAÇAO 51/18
Protocolo Interno no 513/18

Data: 15/10/18

Proposição  le 051 /2018

O Vereador Eclaiton Moreira Bucno infra — assinado, no uso de suas atribuições legais,
submete à apreciação da Câmara Municipal de Carambeí a seguinte proposição:

INDICAÇÃO 051/2018 — Indico nos termos da Legislação Municipal, para que seja
realizado o recapeamento da distância afetada pela chuva na Rua Peroba esquina com a Rua
Faveira.

Sala das Sessões da Câmara Municipal em 15 de Outubro de 2018.

VEREADOR

JUSTIFICATIVA

Essa indicação se faz necessária uma vez, que devido às fortes chuvas dos últimos dias, danificou o

asfalto existente, abrindo um grande buraco na Rua Peroba esquina com a Rua Faveira, onde também

verifica-se o comprometimento da pavimentação do local.

Rliil da 'raia, 99 -- Fone PV2) :523 I 668 CEP s4l4SOOO  Cardmbei  Paean

www.cammhei.pr.leg.hr

	Page 1